
Σελίδα 1 από 6 

 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Επιτροπής Περιβάλλοντος 
& Φυσικών Πόρων Περιφερειακού 
Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας  
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: dd.tso@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 
                               Αριθ.Αποφ. 62/2022 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 8 

8η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ (ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ) 

         ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 14η Οκτωβρίου 2022 ημέρα Παρασκευή και ώρα 13.30 πραγματοποιήθηκε 

τακτική συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης (e:presence.gov.gr), της Επιτροπής Περιβάλλοντος & Φυσικών 

Πόρων Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 

ΠΔΕ/ΕΠΦΠΠΣΔΕ/305058/316/10-10-2022 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα 

και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στην συνεδρίαση συμμετείχαν 

επί του συνόλου δέκα τριών (13) μελών τα παρακάτω μέλη: 

1. Δημητρογιάννης Λάμπρος - Πρόεδρος της Επιτροπής  

2. Χαλιμούδρα Αγγελική - Αντιπρόεδρος της Επιτροπής  

3. Κοντογιάννης Γεώργιος - τακτικό μέλος της Επιτροπής  

4. Σακελλαρόπουλος Παναγιώτης - τακτικό μέλος της Επιτροπής  

5. Νικολακόπουλος Δημήτριος - τακτικό μέλος της Επιτροπής  

6. Γούδας Μιχαήλ - τακτικό μέλος της Επιτροπής  

7. Ρούση - Ντζιμάνη Αγγελική - τακτικό μέλος της Επιτροπής  

8. Κατσικόπουλος Δημήτριος - τακτικό μέλος της Επιτροπής  

9. Μωραΐτης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Επιτροπής  

10.   Κούστας Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Επιτροπής  

 

mailto:dd.tso@pde.gov.gr
ΑΔΑ: 64ΘΜ7Λ6-ΔΣ5



Σελίδα 2 από 6 

 

Στη συνεδρίαση δεν συμμετείχαν καίτοι προσκλήθηκαν τα τακτικά μέλη της Επιτροπής κ.κ. Κόντης 

Κωνσταντίνος, Μπράμος Παναγιώτης και Δριβίλας Δημήτριος. 

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος.  

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Μαρία – Ηλίζα Καρακωνσταντή και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 235306/4008/16-09-2020 (ΑΔΑ: 

9ΠΛ17Λ6-ΒΨΞ) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 7ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Γνωμοδότηση 

επί της Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων για έκδοση Π.Ο. για το έργο: «υφιστάμενη μονάδα 

παραγωγής τοματοπολτού, ιδιοκτησίας της εταιρείας «ΚΥΚΝΟΣ Α.Ε.» που βρίσκεται εκτός ορίων 

οικισμού Σαβαλίων του Δ. Ανδραβίδας – Κυλλήνης Π.Ε. Ηλείας» (ΠΕΤ 1905101422)».  

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της επιτροπής παρέθεσε το υπ’ αριθμ. 

πρωτ.: Π.Δ.Ε./ΔΠΧΣ/278622/5539/03-10-2022 έγγραφο με τις απόψεις της Δ/νσης Περιβάλλοντος και 

Χωρικού Σχεδιασμού της Π.Δ.Ε., το οποίο αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
H παρούσα μελέτη αφορά την υφιστάμενη μονάδα επεξεργασίας τομάτας για παραγωγή τοματοπολτού και 
κονσερβών, ιδιοκτησίας της εταιρείας «ΚΥΚΝΟΣ Α.Ε.», που λειτουργεί εκτός ορίων οικισμού Σαβαλίων, επί της 
Π.Ε.Ο. Πατρών - Πύργου, σε ιδιόκτητο γήπεδο εμβαδού 70.249,06 m2. Σκοπός της μελέτης είναι η έκδοση νέας 
Α.Ε.Π.Ο. και η επικαιροποίηση των περιβαλλοντικών όρων σε συμμόρφωση με την ισχύουσα νομοθεσία.  
Η παραγωγική διαδικασία περιλαμβάνει την παραλαβή και ζύγιση της νωπής τομάτας, το πλύσιμο σε κατάλληλα 
πλυντήρια όπου γίνεται και η διαλογή των σκάρτων και στη συνέχεια την κατάλληλη επεξεργασία (σύνθλιψη, 
προθέρμανση, αποφλοίωση, συμπύκνωση, παστερίωση, αποστείρωση, συσκευασία κλπ) ανάλογα με το τελικό 
παραγόμενο προϊόν, δηλ. τοματοπολτός, χυμός τομάτας, αποφλοιωμένες ολόκληρες τομάτες, αποφλοιωμένες 
τεμαχισμένες τομάτες, κέτσαπ, σάλτσα. Η δυναμικότητα της μονάδας ανέρχεται στους 2.100 tn/ημέρα σε πρώτη 
ύλη (τομάτα). 
Επίσης στη μονάδα συσκευάζεται και βύσσινο, το οποίο παραλαμβάνεται κατεψυγμένο, αποψύχεται, δέχεται 
σύντομη θερμική επεξεργασία και τέλος μπαίνει σε κυτία μαζί με σιρόπι που παρασκευάζει η εταιρεία. 
Η κάλυψη των αναγκών της μονάδας σε νερό γίνεται από 24 ιδιόκτητες γεωτρήσεις (16 κύριες και 8 εφεδρικές) 
που βρίσκονται μέσα στο οικόπεδο της μονάδας, καθώς και από το αρδευτικό δίκτυο του ΤΟΕΒ Σαβαλίων. Επίσης 
για τις ενεργειακές της ανάγκες χρησιμοποιείται ηλεκτρική ενέργεια, καθώς και 7 ατμολέβητες μαζούτ (5 κύριοι 
και 2 εφεδρικοί). Η συνολική ισχύς των μηχανημάτων της μονάδας ανέρχεται σε 6.820,15 KW, ενώ η θερμική 
ισχύς ξεπερνά τα 5 MW. 
Στο κάτωθι σχήμα αποτυπώνεται το διάγραμμα ροής της μονάδας : 

ΑΔΑ: 64ΘΜ7Λ6-ΔΣ5



Σελίδα 3 από 6 

 

 

 
Σχήμα 1 : Διάγραμμα ροής πρώτων υλών 
 
Η επιχείρηση διαθέτει μονάδα επεξεργασίας υγρών αποβλήτων, με τελικό αποδέκτη των επεξεργασμένων την 
κεντρική αποστραγγιστική τάφρο Στρεμένος στην οποία καταλήγουν τα επεξεργασμένα απόβλητα μέσω 
αποχετευτικού αύλακα που περνάει δίπλα από το εργοστάσιο και του αποστραγγιστικού αύλακα Μαργαρίτα. 
Όσον αφορά τα στερεά απόβλητα, γίνεται διαλογή των ανακυκλώσιμων υλικών, προσωρινή αποθήκευση αυτών 
εντός του χώρου της μονάδας και διάθεση σε αδειοδοτημένες εταιρείες κατόπιν σχετικών συμβάσεων. Τα λοιπά 
στερεά απόβλητα/υποπροϊόντα διατίθενται σε κατάλληλους αποδέκτες.  
 
Η μονάδα είναι εγκατεστημένη σε γεωργική περιοχή, εκτός δασικής έκτασης, εκτός κηρυγμένων αρχαιολογικών 
χώρων ή άλλων χώρων πολιτιστικού ενδιαφέροντος, καθώς επίσης και εκτός προστατευόμενων περιοχών. 

 

ΑΔΑ: 64ΘΜ7Λ6-ΔΣ5



Σελίδα 4 από 6 

 

Εικόνα 1 : Θέση έργου 
Ακόμη, η περιοχή μελέτης ανήκει στο Υδατικό Διαμέρισμα της Βόρειας Πελοποννήσου (EL02) και συγκεκριμένα 
στη Λεκάνη Απορροής Πείρου - Βέργα - Πηνειού (EL0228), σύστημα Πηνειού (EL 0200060), το οποίο 
χαρακτηρίζεται από καλή ποσοτική και χημική κατάσταση.  
 
Τέλος, το υπό εξέταση έργο ανήκει στη Ζώνη Δυνητικά Υψηλού Κινδύνου Πλημμύρας (EL02): «Χαμηλές Ζώνες 
λεκανών απορροής Ανατολικής Αχαΐας από Σκαφιδιά έως Ψαθόπυργο» (EL02APSFR008). 
 
ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΕΙΣ  

• Η δραστηριότητα διαθέτει τις κάτωθι εγκρίσεις : 

1. Τη με αρ. πρωτ. 30127/29-01-96 Απόφαση Έγκρισης Περιβαλλοντικών Όρων (Α.Ε.Π.Ο.) από τη Δ/νση ΕΑΡΘ 
του ΥΠΕΧΩΔΕ, όπως ανανεώθηκε με την αρ. πρωτ. 90633/27-03-02 απόφαση της ίδιας υπηρεσίας, τις με αρ. 
πρωτ. 4876/01-08-03 και 5891/27-05-09 Αποφάσεις της Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ. Περιφέρειας Δυτ. Ελλάδος, καθώς και τη 
με αρ. πρωτ. 1151/50392/02-06-13 απόφαση της Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ Δυτ. Ελλάδος της Α.Δ.Π.ΔΕ.Ι.  

2. Τη με αρ. πρωτ. Φ.14.2/600/872/05-03-04 Άδεια Λειτουργίας αορίστου χρόνου από τη Δ/νση Εμπορίου - 
Βιομηχανίας Ν.Α. Ηλείας. 

3. Τη με αρ. πρωτ. 11545/Δ5/1038/03-06-22 βεβαίωση χρήσης γης της Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης, Χωροταξίας 
& Περιβάλλοντος του Δήμου Ήλιδας. 

4. Τη με αρ. πρωτ. 91244/27-06-19 άδεια χρήσης νερού της Δ/νσης Υδάτων Δυτικής Ελλάδας της Α.Δ.Π.ΔΕ.Ι., για 
όλες τις γεωτρήσεις. 

5. Τη με αρ. πρωτ. 10044/23-12-98 απόφαση χορήγησης οριστικής άδειας διάθεσης υγρών βιομηχανικών 
αποβλήτων της Δ/νσης Υγείας κ΄ Πρόνοιας Ν.Α. Ηλείας. 

6. Τη με αρ. πρωτ. 440559/20-09-22 θετική γνωμοδότηση της Εφορείας Αρχαιοτήτων Ηλείας. 

• Σημειώνεται ότι θα πρέπει να ληφθεί υπόψη η αναγκαιότητα έγκρισης σχεδίου συμμόρφωσης διαχείρισης 
ιστορικού αποβλήτου όσον αφορά τη συσσωρευμένη ιλύ του βιολογικού καθαρισμού, όπως αυτό προβλέπεται 
στην αριθμ. 13141/11-03-2016 Εγκύκλιο. Στο εν λόγω σχέδιο να ληφθούν υπόψη και τα προτεινόμενα μέτρα 
διαχείρισης ιλύος που αναφέρονται στο Κεφ. 2.2.4 του ΕΣΔΑ, όπως αυτός εγκρίθηκε με την Πράξη 38 της 31-08-
2020 (π.χ. μεταφορά ιλύος σε μονάδες ενεργειακής αξιοποίησης). 

• Η ΜΠΕ δεν περιλαμβάνει αναλυτικά στοιχεία σχετικά με την παραγωγή βύσσινου και ειδικότερα την 
περιβαλλοντική κατάταξη της μονάδας ως προς την εν λόγω δραστηριότητα, τη δυναμικότητα αυτής, τα τυχόν 
παραγόμενα απόβλητα καθώς και τη διαχείριση αυτών.  

• Με τη δημοσίευση του Ν. 4964/2022 καταργείται η Απόφαση καθορισμού χρήσεως των επιφανειακών 
υδάτων για τη διάθεση λυμάτων ή βιομηχανικών αποβλήτων που προβλέπονταν στο άρθρο 6 της ΚΥΑ Ειβ. 
221/1965 και αντικαθίσταται από την ΑΕΠΟ, έπειτα από σχετική γνωμοδότηση της Δ/νσης Υδάτων Δυτικής 
Ελλάδας της ΑΔΠΔΕΙ. 
 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΤΗΣ  ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

• Να ληφθούν υπόψη τα όσα αναφέρονται στις γνωμοδοτήσεις των συναρμόδιων υπηρεσιών. 

• Να τηρούνται τα αναφερόμενα στην ΚΥΑ 11294/1993 (ΦΕΚ 264/Β΄/15-04-1993) όσον αφορά τη λειτουργία 
των λεβήτων μαζούτ που διαθέτει η επιχείρηση. 

• Να τηρούνται τα αναφερόμενα στην ΚΥΑ 6164/2018 (ΦΕΚ 1107/Β΄/27-03-2018) όσον αφορά τις εκπομπές των 
υφιστάμενων μεσαίου μεγέθους μονάδων καύσης με ονομαστική θερμική ισχύ μεγαλύτερη των 5 MW.  

• Να γίνεται τακτική συντήρηση στα αντιρρυπαντικά συστήματα, καθώς και τακτικός έλεγχος της καλής 
λειτουργίας αυτών. 

• Να λαμβάνει χώρα διαλογή στην πηγή των στερεών αποβλήτων που θα προκύπτουν κατά την παραγωγική 
διαδικασία και η διαχείρισή τους να γίνεται όπως προβλέπεται στην ισχύουσα νομοθεσία ανά κατηγορία 
αποβλήτου, κατόπιν σχετικών συμβάσεων με αδειοδοτημένες εταιρείες. 

• Τα παραγόμενα υγρά απόβλητα να οδηγούνται προς επεξεργασία στη μονάδα βιολογικού καθαρισμού του 
εργοστασίου και να λαμβάνουν χώρα τακτικές αναλύσεις για τον προσδιορισμό των ποιοτικών χαρακτηριστικών 
τους πριν τη διάθεσή τους στον τελικό αποδέκτη (κεντρική αποστραγγιστική τάφρος Στρεμένος). Τα 
επεξεργασμένα υγρά απόβλητα της μονάδας να πληρούν τις κάτωθι απαιτήσεις : 
➢ BOD5 < 25 mg/lt  
➢ COD <125 mg/lt  

ΑΔΑ: 64ΘΜ7Λ6-ΔΣ5



Σελίδα 5 από 6 

 

➢ TSS < 35 mg/lt  
➢ ΡΗ:  6.5-8.5 

• Να τηρούνται τα αναφερόμενα στη με αρ. πρωτ. 91244/27-06-19 άδεια χρήσης νερού, καθώς και στην υπ΄ 
αρίθμ. Γ1(δ)/ΓΠ οικ. 67322/2017 (ΦΕΚ 3282/Β/19-09-2017) ΚΥΑ «Ποιότητα νερού ανθρώπινης κατανάλωσης…», 
όσον αφορά τη χρήση του νερού των γεωτρήσεων στην παραγωγική διαδικασία. 

• Η διαχείριση των επικίνδυνων αποβλήτων να γίνεται σύμφωνα με τις διατάξεις της ΚΥΑ 13588/725/2006 (ΦΕΚ 
383 Β΄/28-03-06), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και ισχύει. Τα επικίνδυνα απόβλητα να παραδίνονται σε 
αδειοδοτημένες εταιρείες και να τηρούνται τα σχετικά πιστοποιητικά. 

• Όλα τα αρχεία αερίων μετρήσεων να κρατούνται και να είναι διαθέσιμα στις αρμόδιες ελεγκτικές αρχές. 

• Να ληφθεί ιδιαίτερη μέριμνα για την απομάκρυνση της ιλύος που παραμένει αποθηκευμένη εντός του χώρου 
της μονάδας και θεωρείται «ιστορικό απόβλητο». 

• Να λαμβάνονται όλα τα απαιτούμενα μέτρα πυροπροστασίας σύμφωνα με την εγκεκριμένη μελέτη από την 
αρμόδια Πυροσβεστική Υπηρεσία. 

• Να λαμβάνει χώρα η καταχώριση στο Ηλεκτρονικό Μητρώο Αποβλήτων (Η.Μ.Α.) σύμφωνα με τις διατάξεις 
του αρ. 42 του Ν.4042/2012 (Α' 24) και της Κ.Υ.Α. 43942/4026/2016 (ΦΕΚ 2992 Β΄/2016), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

• Να λαμβάνει χώρα η καταχώριση στο Ηλεκτρονικό Δελτίο Ελέγχου Εξοπλισμού (Η.Δ.Ε.) για την καταγραφή και 
υποβολή στοιχείων συντήρησης και τεχνικών εργασιών, συστημάτων και εξοπλισμού που λειτουργούν με τις 
ουσίες που αφορούν θέματα φθοριούχων αερίων του θερμοκηπίου και προστασίας της στιβάδας του όζοντος 
(Κανονισμοί 517/2014 και 1005/2009). 

• Να τηρείται το αναφερόμενο, στο κεφάλαιο 11 της Μ.Π.Ε., Πρόγραμμα Περιβαλλοντικής Παρακολούθησης. 
 

Ο Πρόεδρος πρότεινε τη θετική γνωμοδότηση επί της ΜΠΕ του θέματος, με βάση τους ανωτέρω όρους 

και προϋποθέσεις. 

 

Η Επιτροπή Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας, έχοντας 

υπόψη:  

1) Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ/Α’/87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα τα άρθρα 164 & 186, όπως 

ισχύουν σήμερα. 

2) Την υπ’ αριθ. 248595/2016 (ΦΕΚ/Β’/4309/30.12.2016) απόφαση Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», όπως ισχύει. 

3) την υπ’ αρ. 07/27-01-2022 (ΦΕΚ 624/Β/14.02.2022) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου, περί 

σύστασης Επιτροπής Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής 

Ελλάδας. 

4) Την υπ’ αριθ. 08/27-01-2022 (ΑΔΑ: 6ΩΝΜ7Λ6-917) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Δυτικής Ελλάδας, περί συγκρότησης της Επιτροπής Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων ΠΣ ΔΕ. 

5) Το ισχύον κανονιστικό και θεσμικό πλαίσιο για την προστασία του περιβάλλοντος. 

6) Τις διατάξεις του Ν.4014/2011 (ΦΕΚ/Α’/209) «Περιβαλλοντική αδειοδότηση έργων και 

δραστηριοτήτων, ρύθμιση αυθαιρέτων σε συνάρτηση με δημιουργία περιβαλλοντικού ισοζυγίου και 

άλλες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Περιβάλλοντος» όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: 64ΘΜ7Λ6-ΔΣ5



Σελίδα 6 από 6 

 

7) Τις διατάξεις της ΚΥΑ οικ.1649/45/14.01.2014 (ΦΕΚ/Β’/45/15.01.2014). 

8) Τις διατάξεις του Ν.4685/2020 (ΦΕΚ 92/Α/7-5-2020) «Εκσυγχρονισμός περιβαλλοντικής νομοθεσίας, 

ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία των Οδηγιών 2018/844 και 2019/692 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου και λοιπές διατάξεις». 

9) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 125058/13-09-2022 Μ.Π.Ε. του έργου του θέματος (Α.Δ. Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου, Δ/νση ΠΕΧΩΣΧ (αρμόδια περιβαλλοντική αρχή)). 

10) Το ανωτέρω έγγραφο με τις απόψεις της υπηρεσίας και την πρόταση του Προέδρου. 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

 

Γνωμοδοτεί θετικά επί της Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων για έκδοση Π.Ο. για το έργο: 

«υφιστάμενη μονάδα παραγωγής τοματοπολτού, ιδιοκτησίας της εταιρείας «ΚΥΚΝΟΣ Α.Ε.» που 

βρίσκεται εκτός ορίων οικισμού Σαβαλίων του Δ. Ανδραβίδας – Κυλλήνης Π.Ε. Ηλείας»(ΠΕΤ 

1905101422). 

 

Ο Περιφερειακό Σύμβουλος και μέλος της Επιτροπής κ. Μωραΐτης Νικόλαος, ψήφισε λευκό. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Επιτροπής Περιβάλλοντος και Φυσικών 
Πόρων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
 
Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα 

ΑΔΑ: 64ΘΜ7Λ6-ΔΣ5


		2022-10-17T15:06:32+0300
	Athens




